que se va a realizar mediante invitación pública 05 de fecha 01 de septiembre de 2025, cuyo 
objeto es “ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO DE PRIMERA INFANCIA PARA LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA 
CAMPESTRE SAN JOSÉ DEL MUNICIPIO DE LA PLATAHUILA”, que según estudio previo el valor es: diez 
millones novecientos noventa y nueve mil novecientos noventa y cinco pesos.  ($10.999.995) y su plazo 
de ejecución a partir de la firma del contrato es de 30 días calendario.  

Así mismo, me permito recordar las funciones que como supervisor le corresponden: 

a) Exigir al contratista la ejecución idónea y oportuna del objeto contratado.